
Id: CC7761E5-6A99-4426-8979-6E0A1D862F66. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 158/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących 
własność Gminy Krosno Odrzańskie, udostępnionych w trybie przetargowym i bezprzetargowym 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr LII/397/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 
z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 1904) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 149/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Krosno 

Odrzańskie, udostępnionych w trybie przetargowym i bezprzetargowym § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się 

następujące stawki czynszu za dzierżawę gruntów wykorzystywanych rolniczo stanowiących własność 

Gminy Krosno Odrzańskie: 

Przeznaczenie gruntu Stawka Częstotliwość 

Grunty wykorzystywane rolniczo o pow. do 2000 m² 0,12 zł/m
2
 rocznie 

Grunty wykorzystywane rolniczo o pow. powyżej 
2000 m² 

0,04 zł/m
2
 rocznie” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  
 
 
 

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 
 

                                                   
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 


